
UNIVERSITAS TRllOOI
'Ii k opreneur, Kolaborasi dan Kemandirian

SURAT KEPUTUSAN
No.SS/TRILOGI/Plt-Rektor/KPTS/X/2017

tentang

PEMBERHENTIAN DENGAN HORMAT
PEJABATSTRUKTURAL DAN NON STRUKTURAL UNIVERSITAS TRILOGI

Plt-REKTOR UNIVERSITAS TRILOGI

Menimbang

Mengingat

1. Bahwa untuk mewujudkan tata kelola organisasi Universitas Trilogi yang mampu
mendukung program pengembangan Universitas Trilogi, maka dipandang perlu
untuk menata kembali susunan Pejabat Struktural dan Non Struktural di
Iingkungan Universitas Trilogi;

2. Bahwa sesuai dengan maksud dan tujuan tersebut di atas, maka dipandang perlu
untuk memberhentikan dengan hormat Pejabat Struktural dan Non Struktural di
lingkungan Universitas Trilogi;

3. Bahwa untuk pelaksanaannya, perlu ditetapkan dalam Surat Keputusan Plt-Rektor
Universitas Trilogi.

1. Undang-undang Republik Indonesia Nomor 20 Tahun 2003 tentang Sistem
Pendidikan Nasional;

2. Undang-undang Nomor 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi;
3. Peraturan Pemerintah Nomor 66 Tahun 2010 dan Nomor 4 Tahun 2014 tentang

Penyelenggaraan Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan Perguruan Tinggi;
4. Surat Edaran Dirjen Dikti Nomor 2705/D/T/1998 tanggal 2 September 1998

tentang Persyaratan dan Prosedur Pengangkatan Pimpinan PTS;
5. Surat Keputusan Menteri Pendidikan dan kebudayaan Republik Indonesia Nomor

03/E/O/2013 tentang Perubahan Bentuk Sekolah Tinggi IImu Ekonomi Keuangan
dan Perbankan Indonesia (STEKPI) menjadi Universitas Trilogi Di Kota Jakarta
Selatan;

6. Anggaran Dasar Yayasan Nomor 49 tanggal 29 Maret 1982 dari Nico Rudolf
Makahanap, S.H. Notaris di Jakarta yang telah beberapa kali diubah dan terakhir
dengan akta Pernyataan Keputusan Rapat Nomor 07 tertanggal 19 September
2008 dari Ida Murtamsa Salim, S.H. Notaris di Jakarta tentang Perubahan seluruh
Anggaran Dasar Yayasan sesuai dengan Undang-Undang Nomor 16 Tahun 2001
tentang Yayasan Juncto Undang-Undang Nomor 28 Tahun 2004 tentang
Perubahan atas Undang-Undang Nomor 16 Tahun 2001;

7. Statuta Universitas Trilogi Tahun 2014
8. Peraturan Kepegawaian Yappindo Nomor 006/BPH-YPPI/KPTS/IV/2003;
9. Surat Keputusan Pengurus YPPU Nomor 024/Peng-YPPU/KPTS/X/2013 tanggal 4

Oktober 2013 tentang Pengangkatan Rektor Universitas Trilogi Periode 2013-
2017;

10. Surat Keputusan Pengurus YPPU Nomor 023/Peng-YPPU/X/2017, tanggal 00
Oktober 2017 tentang Bagan Organisasi Universitas Trilogi.

2/ NO.10. Surat Keputusan .

JI. Kampus TRILOGIISTEKPI NO.1 Kalibata - Jakarta 12760
Telp. 021 7980011 (Hunting), Fax. 021 7981352
Website: www.universitas-trilogi.ac.id
Email: info@universitas-trilogi.ac.id

http://www.universitas-trilogi.ac.id
mailto:info@universitas-trilogi.ac.id


Surat Keputusan Nomor 55(TRILOGI/ Plt-Rektor/KPTS/X/2017
Tanggal, 31 Oktober 2017

2/

Memperhatikan

Menetapkan
Pertama

Kedua

Ketiga

Keempat

Kelima

1. 5urat Keputusan Rektor Nomor 36/TRllOGI/Rektor/KPT5/X/2014 tanggal
01 Oktober 2014 tentang pengangkatan Pejabat 5truktural dan Non
5truktural di Iingkungan Universitas Trilogi;

2. 5urat Keputusan Rektor Nomor 01/TRllOGI/Rektor/KPT5/1/2017 tanggal
03 Januari 2017 tentang pengangkatan Pejabat 5truktural di Iingkungan
Universitas Trilogi;

3. 5urat Keputusan Rektor Nomor 04/TRllOGI/Rektor/KPT5/1/2017 tanggal 06
Januari 2017 tentang pengangkatan Pejabat 5truktural di Iingkungan
Universitas Trilogi;

MEMUTUSKAN

Memberhentikan dengan hormat Nama dan Jabatan 5truktural dan Non
5truktural di Iingkungan Universitas Trilogi sebagaimana tercantum dalam
lampiran Surat Keputusan ini;

Memberikan ucapan terima kasih dan penghargaan yang setinggi-tingginya
kepada seluruh Pejabat 5truktural dan non Struktural sebagaimana tersebut
dalam butir pertama atas dedikasi yang telah disumbangkan dalam
membangun dan mengembangkan Universitas Trilogi selama ini;

Kepada seluruh Pejabat 5truktural dan Non 5truktural diminta untuk segera
membuat berita acara serah terima tugas dan tanggung jawab bidang masing-
masing untuk diserahkan kepada Pejabat 5truktural dan Non 5truktrul
pengganti;

Dengan ditetapkannya 5urat Keputusan ini, maka semua 5urat Keputusan dan
ketentuan berlaku sebelumnya yang bertentangan Surat Keputusan ini
dinyatakan tidak berlaku;

5urat Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan, dengan ketentuan
apabila dikemudian hari terdapat kekeliruan di dalamnya maka akan diadakan
perbaikan sebagaimana mestinya.

Tembusan Yth. :
1. Ketua Pembina YPPU
2. Ketua Pengurus YPPU
3. Direktur Pelaksana YPPU
4. Pejabat Struktural UNIVERSITASTRILOGI



LampiranSurat KeputusanRektor Nomor SS/TRILOGI/Rektor/KPTS/X/2017
Tanggal: 31Oktober 2017

DAFTAR PEJABAT STRUKTURAl UNIVERSITAS TRllOGI
YANG DIBERHENTIKAN DENGAN HORMAT

NO NAMA JABATAN
(1) (2) (3)
1. Dr. Kabul Wahyu Utomo Wakil Rektor Bidang Akademik dan Kemahasiswaan
2. Muyassaroh, S.E.Ak., M.M., CA. Dekan Fakultas Ekonomi dan Bisnis
3. Ahmad Rifqi Fauzi, S.P., M.Si. Dekan Fakultas Bioindustri
4. Homa P. Harahap, S.Si., M.M. Dekan Fakultas Industri Kreatif dan Telematika
5. Dr. M. Rizal Taufikurohman Lembaga Penelitian dan Pengabdian pada Masyarakat

(LPPM)
6. Yoni Atma, S.T.P., M.5i. Sekretaris LPPM
7. Dr. Ir. Muchtar Luthfie, MMA Direktur Program Magister Manajemen (52)
8. R. Dwi 5unu Kanto, M.Sc., Ph.D. Wakil Direktur Program MM Bidang Akademik
9. Budi Suryowati, S.E., M.M. Ketua Program Studi Manajemen (Sl)
10. Fanny 5uzuda Pohan, S.E., M.M. Sekretaris Program Studi Manajemen (5-1)
11. Sri Opti, S.E.Ak., M.M., CA. Ketua Program 5tudi Akuntansi (51)
12. Rizka Ramayanti, S.E., M.Si. Sekretaris Program Studi Akuntansi (S-l)
13. Budhi Purwandaya, Ph.D. Ketua Program 5tudi Ekonomi Pembangunan (51)
14. Muhammad Iqbal, S.T., M.Ds. Ketua Program Studi Desain Komunikasi Visual (51)
15. Oki Kurniawan, S.5n., M.Ds. Ketua Program Studi Desain Produk (Sl)
16. Rudi Setiawan, S.Kom., M.Cs. Ketua Program Studi 5istem Informasi (Sl)
17. Ade Syahputra, S.T., M.lnf.Comm., Tech., Mgmt Ketua Program 5tudi Teknik Informatika (51)
18. Dr. Roostrianawahti 50ekmono Ketua Program 5tudi Pendidikan Guru PAUD (Sl)
19. Rudi Ritonga, M.M., M'.Pd. Ketua Program 5tudi Pendidikan Guru SD (Sl)
20. Maulidian, S.Hut., M.M. Ketua Program 5tudi Agribisnis (Sl)
21. Warid, S.P., M.Si. Ketua Program Studi Agroekoteknologi (51)
22. Hermawan Seftiono, S.Si., M.Si Ketua Program Studi IImu Teknologi Pangan (Sl)
23. Novita, S.E.Ak., M.Ak., CA. Kepala Satuan Penjaminan Mutu Akademik
24. Lely Dahlia, S.E., M.Ak. Sekretaris Satuan Penjaminan Mutu Akademik
25. Efendri, S.E.Ak., M.Si., CA. Kepala Satuan Pengawasan Internasional
26. Budi Harjanto Dwi Putro, S.T. Kepala Satuan Sistem Informasi
27. Zed Abdullah, S.E., M.Si. Kepala Satuan Pengelolaan Kelas Ekstensi dan

Karyawan
28. Dra. Tiktik Sartikawati Kepala Bagian Perpustakaan
29. Budi Septiono, S.H. Kepala Bagian Administrasi Umum
30. Eko Tri Sukaedi, S.E. Kepala Bagian Keuangan

31. Siti Badariyah Pit. Kepala Bagian Administrasi Akademik

32. Umar AI Faruq, S.Kom., M.Kom. Kepala Bagian Kemahasiswaan, Hubungan Alumni
dan Karir

33. Dian Ruslan, S.T., M.M. Kepala Bagian Kerjasama dan Promosi
34. Yoso Purnomo, 5.E. Kepala Bagian 5arana

Hal.2/No.35. Dr. P.SetiaLenggono .



/2

NO NAMA JABATAN
(1) (2) (3)
35. Dr. P. Setia Lenggono Kepala Pusat Ekonomi Pancasila
36. Dr. Ir. Muchtar Luthfie, MMA Kepala Pusat Ketenagakerjaan dan Pembangunan

Pedesaan
37. M. Lahandi Baskoro, S.P., M.Ds. Kepala Pusat Inkubator Bisnis
38. Hendyansyah Putra, S.E., M.M. Kepala Pusat Productivity Trilogi
39. Dr. Euis Meinawati Kepala Pusat Pengembangan Bahasa
40. Prof. Dr. Mustopadidjaja AR Kepala Institut Kebijakan Publik
41. Dr. Kamaluddin Zarkasie Kepala Pusat Inovasi dan Teknopreneur
42. I Ketut Bayu Yogha Bintoro, S.Kom., M.Kom. Kepala Divisi Penelitian
43. Mia Rachmawaty, M.Pd. Kepala Divisi Pengabdian
44. Ir. Wenny A. Nasution Koordinator Sekretariat Rektorat
45. Simon Barus Koordinator Sarana

: Jakarta
: 31 Oktober 2017

Plt-Rektor


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004

